

Behandlingsinstitutionen Curam ApS

Hovedgaden 79
4050 Skibby
CVR-nr. 39 67 17 27

Årsrapport 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2019

Dirigent, Flemming Zuschlag Christiansen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 26. juni - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Behandlingsinstitutionen Curam ApS
Hovedgaden 79
4050 Skibby

CVR-nr.: 39 67 17 27
Stiftet: 26. juni 2018
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Zuschlag Christiansen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Nykredit
Kalvebod Brygge 47
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge tjenesteydelser, der kan imødekomme kommunale og/eller regionale samarbejdspartners behov for varetagelse af opgaver på vegne af disse, eller deraf afledte aktiviteter. Selskabet kan erhverve ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 26. juni 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -204.550. Balancen viser en egenkapital på kr. -154.550.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatet er præget af opstarts- og engangsomkostninger. Selskabet har endnu ingen indskrivninger.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Der forventes højere belægning i 2019, og positive resultater som følge heraf.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret over en kortere årrække via selskabets fremtidige indtjening.

Der henvises i øvrigt til note 7, hvor forholdet er beskrevet nærmere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 26. juni - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	-258.040
1 Personaleomkostninger	0
2 Afskrivninger	<u>-1.447</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-259.487
Finansielle omkostninger	<u>-3.063</u>
RESULTAT FØR SKAT	-262.550
3 Skat af årets resultat	<u>58.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-204.550</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>-204.550</u>
FORDELT	<u><u>-204.550</u></u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler	<u>43.303</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>43.303</u>
Deposita	<u>155.665</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>155.665</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>198.968</u>
Andre tilgodehavender	9.000
5 Udskudte skatteaktiver	<u>58.000</u>
Tilgodehavender	<u>67.000</u>
Likvide beholdninger	<u>40.136</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>107.136</u>
AKTIVER	<u><u>306.104</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-204.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
4 EGENKAPITAL	<u>-154.550</u>
Anden gæld	451.654
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>460.654</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE R	<u>460.654</u>
PASSIVER	<u><u>306.104</u></u>
6 Eventualposter m.v.	
7 Oplysning om usikkerhed om going concern	

Noter

	2018 kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Afskrivninger	
Indretning af lejede lokaler	<u>1.447</u>
	<u>1.447</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	0
Regulering af udskudt skat	<u>-58.000</u>
	<u>-58.000</u>
4 Egenkapital	
	Selskabs- kapital kr.
	Overført resultat kr.
	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000
Årets resultat	0
	<u>-204.550</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>
	<u>-204.550</u>
	<u>0</u>
5 Udskudte skatteaktiver	
	31/12 2018 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-58.000</u>
	<u>-58.000</u>

Noter

6 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten.

Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 467.

7 Oplysning om usikkerhed om going concern

Der har i året været et negativt resultat i forbindelse med selskabets opstart, og selskabet har som følge heraf tabt kapitalen.

Året har været særlig påvirket af at der endnu ikke har været indskrivninger. Selskabet forventer de første indskrivninger i maj/juni 2019 og forventer at tilbuddet har fuld belægning i løbet af efteråret 2019.

Selskabet har positiv likviditet som følge af lån fra kapitalejer.

På baggrund af forventninger til indskrivninger og foreliggende budget forventes positivt resultat for 2019 og fremadrettet.

Den tabte kapital forventes reetableres indenfor en kortere årrække.

Selskabets gæld til kapitalejer på t.kr. 413 har afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende 12 måneder fra underskriftsdatoen.

På baggrund heraf, er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Zuschlag Christiansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-408732357110

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-21 18:59:15Z

NEM ID 

Linnea Weinreich (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1276592220060

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-05-22 04:57:32Z

NEM ID 

Flemming Zuschlag Christiansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-408732357110

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-22 06:31:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MZAG2-6LBOG-P5CSO-4B28T-UKOZZ-E5KU1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>